
 
 

UCHWAŁA NR VIII/89/2024 
RADY MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie opłaty targowej na terenie Miasta Kobyłka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) oraz obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na 
rok 2025 (M.P. z 2024 r. poz. 716) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Miasta Kobyłka wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. Opłata jest płatna, 
bez wezwania, w kasie Urzędu Miasta Kobyłka, z zastrzeżeniem § 4. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  

2. Na inkasenta wyznacza się pana Roberta Kościeszę oraz Tomasza Michalika. 

3. Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości 15% prowizji od pobranych opłat. 

4. Inkasent, pobierający opłatę targową, odprowadza ją, raz w tygodniu w każdy poniedziałek do kasy 
Urzędu Miasta Kobyłka. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XIV/128/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 
targowej na 2015 rok na terenie miasta Kobyłka, zmieniona uchwałą Nr XVII/157/16 Rady Miasta Kobyłka 
z dnia 22 lutego 2016 r. oraz uchwałą Nr XV/123/2019 Rady Miasta Kobyłka z dnia 21 października 2019 r. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie od dnia 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka 

 
 

Sylwia Jaźwińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 grudnia 2024 r.

Poz. 12142



Załącznik do uchwały Nr VIII/89/2024 

Rady Miasta Kobyłka 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

DZIENNE STAWKI OPŁAT TARGOWYCH OBOWIĄZUJĄCE W 2025 ROKU 
NA TERENIE MIASTA KOBYŁKA 

a) Przy cmentarzach: 

1. Handel naręczny (sprzedaż z ręki, kosza, skrzyni, wiadra, itp.) - 20,00 zł. 

2. Sprzedaż z samochodu osobowego, namiotu lub stolika - 60,00 zł. 

3. Sprzedaż z samochodu dostawczego, przyczepy, naczepy lub wozu konnego - 80,00 zł. 

b) Przy kościele: 

1. Sprzedaż ze stolika - 50,00 zł. 

2. Sprzedaż z samochodu osobowego, namiotu - 100,00 zł. 

c) w pozostałych miejscach: 

1. Handel naręczny (sprzedaż z ręki, kosza, skrzyni, wiadra, itp.) - 15,00 zł. 

2. Sprzedaż z samochodu osobowego, namiotu lub stolika - 30,00 zł. 

3. Sprzedaż z samochodu dostawczego, przyczepy, naczepy lub wozu konnego - 40,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12142


	UCHWAŁA NR VIII/89/2024 RADY MIASTA KOBYŁKA z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - DZIENNE STAWKI OPŁAT TARGOWYCH OBOWIĄZUJĄCE W 2025 ROKU NA TERENIE MIASTA KOBYŁKA
	lit. a w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	lit. b w zał.1 ust. 3
	lit. c w zał.1 ust. 2



		2024-12-09T10:53:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




